

INFO – SERWIS

Maj 2016 (121)

OM NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań



Wizyta Studentów Europejskiej Akademii Pracy

W dniu 12 maja br. w Volkswagen Poznań mieliśmy przyjemność gościć studentów z Europejskiej Akademii Pracy na Uniwersytecie we Frankfurcie nad Menem oraz dr Martina Koppernock'a, kierownika Referatu ds. Polityki Społecznej Ambasady Federalnej Niemiec. Tematem spotkania było współdecydowanie w zakładzie pracy. Studenci mieli okazję zwiedzić Centrum Szkoleniowo Treningowe oraz zapoznać się z procesem szkoleń dla pracowników i nowozatrudnionych. Przewodniczący NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań, Piotr Olbrys zaprezentował praktyczną realizację modelu współdecydowania w Volkswagen Poznań. Natomiast przedstawiciel Ambasady, dr Martin Koppernock przedstawił bieżącą sytuację polityczną, gospodarczą i socjalną w kontekście działalności związków zawodowych w Polsce. Wizytę poprzedziła wcześniejsza konferencja na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu pt. „Partycypacja versus Demokracja”, w której wziął udział przedstawiciel VWP.

Kongres Krajowego Sekretariatu Metalowców NSZZ „Solidarność”

9 – 10 maja br. w Katowicach odbył się XXVI Kongres Krajowego Sekretariatu Metalowców NSZZ „Solidarność”. Był to kongres jubileuszowy, na którym pierwszego dnia dokonano poświęcenia sztandaru. Następnie głos zabrali zaproszeni goście z Piotrem Dudą na czele. Podczas spotkania przyjęto okolicznościowe stanowisko Kongresu, a także wręczono odznaczenia państwowe. W imieniu Prezydenta RP odznaczenia wręczyła Pani Agnieszka Lenartowicz - doradca Prezydenta RP.

Biesiada Piwna z Solidarnością

Przypominamy, że VI Biesiada Piwna z Solidarnością odbędzie się w najbliższą sobotę 21 maja 2016 r. w Swarzędzkim Centrum Sportu i Rekreacji przy ul. Kosynierów 1 (hala przy pływalni). Prosimy zabrać ze sobą dokument tożsamości ze zdjęciem.

Szczegóły na tablicach związkowych!

Zwycięzcy zawodów wędkarskich

8 maja 2016 r. w Nekli odbyły się zawody wędkarskie o Puchar Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” w VWP. Na podium znaleźli się:

- I miejsce - Marcin Oleś**
- II miejsce - Tomasz Wiczorek**
- III miejsce - Mirosław Balcerek**

Gratulujemy!

